



HEDEFİ DOĞRU ÖZEL ÖĞRETİM KURSU İLE ODAMIZ ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI



2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılında Hedefe Doğru Özel Öğretim Kursu ile Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Arasında İmzalanan Protokole Göre Nusaybin Ticaret Odasına bağlı tüm Üyelerimize ve 1.Derece Yakını Olan öğrencilere Peşin %25 Taksitli Ödemelerde %15 indirimli Özel Burs Olacak Şekilde Protokolde Taahhüt Etiler. Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN HEDEFİ DOĞRU ÖZEL ÖĞRETİM KURSU Şahibi Musa BULCA.ya Teşekkür Ederek Tüm Öğrencilere Başarılar Diledi.05.04.2022

AYÇA BEAUTY CENTER" GÜZELLİK MERKEZİ AÇILIŞINA KATILIM

İlçe Kaymakamımız Sn;Ercan KAYABAŞI, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sn;Ömer Özel ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sn,;Mahsum ÖZMEN " AYÇA BEAUTY CENTER" Güzellik Merkezi Açılışını Gerçekleştirdi. İş Yerinin İlçemize Hayırlı Olmasını Dileyip Bol Kazançlar Diledi.01.04.2022



STK'LARDAN ORTAK ZİYARET

Nusaybin Ziraat Odası Başkanı Sn.Mehmet Ali DOĞRU ,Esnaf ve Kefalet Kredi Kooperatifi Sn.Zeynel TUNÇALAN ,Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sn.Ömer ÖZEL ,Çiftçiler Derneği Başkanı Sn.Mehmet Latif KÖSEOĞLU ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN Nusaybin Kaymakamı ve Belediye Başkan V. Sn;Ercan KAYABAŞI'nı makamında ziyaret etti.07.04.2022



POLİS HAFTASI NEDENİYLE İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET



Nusaybin Ziraat Odası Başkanı Sn;M.Ali DOĞRU Esnaf Kefalet Kredi Koperatif Başkanı Sn;Zeynel TUNÇALAN Çiftçiler Derneği Başkanı Sn;M.Latif KÖSE,Nusaybin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sn;Ömer ÖZEL ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sn;Mahsum ÖZMEN İle Beraber Polis Haftası Nedeni İle İlçe Emniyet Müdürümüz Sn;Erhan KOÇ'u Ziyaret Edip Polis Haftasını Kutladık

HAZİNE VE MALİYE BAKANI SN.NUREDDİN NEBATİ MARDİNDE



Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Mardin'de düzenlenen İş Dünyası Buluşması'na katıldı.Ekonomi konusunda önemli değerlendirmelerde bulunan Bakan Nureddin Nebati, enflasyonla mücadelede kararlı mesajlar verdiEnflasyondaki artışın geçici olduğunu belirten Bakan Nebati, fiyat artışlarının vatandaşa yansımaması için yeni adımlar atmaya devam edeceklerini söyledi.Temel gıda ürünlerine enflasyon koruması.AK Parti ekonomi kurmaylarının yağ, un, şeker gibi temel gıda ürünlerinde fiyat sabitleme çalışmasını doğrulayan Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Enflasyon korumalı tasarruf ürünleri üzerinde çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.Bakan Nebati, "Enflasyondaki artışın geçici olduğunu değerlendiriyoruz. Fiyat artışlarının, vatandaşlara sınırlı yansımalarına yönelik adımlarımızı

atmaya devam ediyoruz. Elektrikte KDV indirimi yaptık. Fahiş fiyat, fiyat manipülasyonu ve stokçuluğa asla izin vermiyor bunun için gerekli tüm önlemleri alıyoruz. Bu kapsamda 40 bini aşkın işletmeyi saha denetimine tabi tuttuk. Enflasyonu yıl sonunda makul bir seviyeye getireceğiz. Enflasyon korumalı tasarruf ürünleri üzerinde çalışıyoruz." şeklinde konuştu.Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ve Başkan Yardımcımız Mehmet DÜNDAR katıldı.11.04.2022



6 GÜNLÜK ETKİLİ İLETİŞİM, MÜZAKERE VE SUNUM EĞİTİMİ TAMAMLANDI

TRC3 Bölgesi'nde Genç İstihdamının Teşviki İçin Teknik Destek Projesi İle Nusaybin Ticaret Ve Sanayi Odası Öncülüğünde Dicle Kalkınma Ajansı Ve Avrupa Birliği Destekleriyle 05-12 Nisan 2022 Tarihlerinde İlçemizde Gerçekleştirilen 6 Günlük "Etkili İletişim, Müzakere Ve Sunum Çalıştayı" Gerçekleştirildi. Avrupa Birliği Danışmanı Dr. Murat ÇAĞATAY Tarafından Verilen Eğitimde 18 Ve 35 Yaş Arası Gençlere Yönelik Sağlanan Eğitime Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN , Odamızın Dış Ticaret Sorumlusu Bilal ÖZEL ,Akreditasyon Ve Kalite Sorumlusu İlhan ÖZMEN , Üyeler ve Genç Girişimciler Katılım Sağladı.6 Günlük Eğitimden Sonra Katılımcılara Avrupa Birliği Proje Takım Lideri Cleofe M.C.GUARDİGLİ Tarafından Katılım Sertifikaları Teslim Edildi.05-12/04/2022



NUSAYBİNLİ İŞ İNSANINDAN ODAMIZA ZİYARET



Nusaybinli İş İnsanı Bahattin YILDIZ Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN' ve Yardımcısı Mehmet DÜNDAR'ı makamında ziyaret etti.21.04.2022